TERMO DE INTENÇÃO DE ANULAÇÃO

Despacho de intenção de anulação do LOTE 01 do

processo licitatório, por vícios insanáveis.

Referência: Processo nº 1752/2025: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2025 –   Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviço de impressão de material gráfico, cujas

descrições, especificações e condições de entrega estão descritas no Termo de Referência

(ANEXO I) deste Edital.

Considerando que o objeto orçado difere do objeto licitado, descrição do objeto no Pedido

de Compra e no Portal Banrisul diferente do Termo de Referência.

Considerando o parecer da Assessoria Jurídica orientando pela anulação do lote devido

há vícios insanáveis.

RESOLVE MANIFESTAR a intenção de ANULAR O LOTE 1, no termos acima expostos,

conferindo aos eventuais interessados o prazo de 3 (três) dias úteis, para previa

manifestação, conforme §3º do Art. 71 da Lei 14.133/2021.

Eventuais manifestações poderão ser encaminhadas por meio eletrônico através do link
https://montenegro.1doc.com.br/atendimento.

 Montenegro, 27 de maio de 2025.

GUSTAVO ZANATTA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 Z

A
N

A
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
on

te
ne

gr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

C
3D

-8
47

7-
6F

26
-F

0D
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

C
3D

-8
47

7-
6F

26
-F

0D
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6C3D-8477-6F26-F0DA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO ZANATTA (CPF 938.XXX.XXX-53) em 28/05/2025 15:17:51 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/6C3D-8477-6F26-F0DA

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/6C3D-8477-6F26-F0DA